
                                                             

                                                       УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ТАЛАЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПРИЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 ПЛУГАТАРСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ 
СТУПЕНІВ  ТАЛАЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПРИЛУЦЬКОГО 
РАЙОНУ  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

                                                                    код ЄДРПОУ 25571732 
                                                                     НАКАЗ 

19.11.2025 р         с.Плугатар Чернігівська обл.                                №82 

Про проведеня моніторингу рівня 
 сформованості компетентностей  
здобувачів освіти з основ здоров’я  в 9 класі 
та здоров’я ,безпеки та  добробуту  в 5-8 класах 

​  

 Відповідно до Положення про внутрішній моніторинг якості освіти та 
освітньої діяльності у закладах загальної середньої освіти, погодженого на 
засіданні педагогічної ради (протокол №5 від 24.01.2021) та затвердженого 
наказом по школі №15 від 25.01.2021, на виконання плану роботи закладу 
освіти  та з метою визначення сформованості компетентностей здобувачів 
освіти з предметів здоров’язберігаючих освітніх галузей  в 5-9-х класах, 
підвищення ефективності навчання їх шляхом надання обґрунтованих 
рекомендацій,  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити експертну групу в складі: 

1. Загурська Л.Л.. – директор закладу освіти  

2.Буша Н.В.-заступник директора з навчально- виховної роботи 

3.Лобода І.М.- практичний психолог 



2. Провести моніторинг рівня сформованості компетентностей здобувачів 
освіти з основ здоров’я  в 9 класі та здоров’я ,безпеки та  добробуту  в 5-8 
класах  з 01 по25.12.2025 року. 
3. Оприлюднити перелік учасників дослідження до 21.12.2025р. 

 4.Затвердити програму рівня сформованості компетентностей здобувачів 
освіти з з основ здоров’я  в 9 класі та здоров’я ,безпеки та  добробуту  в 5-8 
класах   (додається). 
                                                         Загурська Л.М. 19.11.2025 
5.Звіт про узагальнені результати узагальнити наказом по закладу освіти 

до 05.01.2026 року та оприлюднити на сайті закладу. 

                                                Загурська Л.М. Ляшенко С.М. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 Директор                              Лариса ЗАГУРСЬКА 

З наказом ознайомлені 

 Світлана ЛЯШЕНКО 

   Ніна БУША 


	                                                                    код ЄДРПОУ 25571732 

